
TUKIYHDISTYKSEN RISTEILYT KEVÄÄLLE, ILMOITTAUDU MUKAAN!      
   

Huhtikuussa olisi tarjolla perinteinen yhden yön reissu Helsingistä Tallinnaan Tallink 

Victorialla, paikkoja alustavasti varattuna 80. Laivan kaikki kolme invahyttiä on 

varattuna meille ja matkat teemme Ventoniemen invabussilla ja toisella tavallisella. 

Syksyllä oli niin mukava Päivä Tukholmassa -risteily, että järjestämme toukokuussa 

uuden melko omatoimisille! Matkaan on mahdollista lähteä myös oman avustajan tai 

läheisen kanssa, mutta maksettavaksi tulee myös tämän henkilön matkakulut. Reissu 

toteutetaan, jos lähtijöitä on vähintään 8. Anna ilmoittautumisen yhteydessä 

syntymäpäiväsi sekä laskutustiedot/sähköposti, mihin lasku osoitetaan. 

Risteilyt ovat ensisijaisesti tukiyhdistyksen jäsenille, joten liity ihmeessä mukaan 

ilmoittautumisen yhteydessä, ellet ole jo jäsen. Jäsenenä esimerkiksi pääset 

edullisemmalla hinnalla reissuille, saat postitse selkolehti Leijan sekä Hämeenlinnan 

Seudun Kehitysvammaisten tukiyhdistyksen jäsenkirjeen keväällä ja syksyllä. Vuonna 

2025 vammaisjäsenen vuosimaksu on 25e. 

Risteily Helsingistä Tallinnaan ti-ke 15.-16.4.2025  

Laiva: Tallink Victoria I 

Aikataulu: Laiva lähtee Helsingistä klo 18.30, joten bussikuljetukset Hämeenlinnasta lähtevät klo 15 

tuntumassa. Illalla ei ole yhteistä ruokailuvarausta, vaan iltaa vietetään vapaamuotoisesti. Laivasta 

pääsee Tallinnaan keskiviikkona klo 8–12, mutta aamupäivän voi viettää myös laivassa. Laiva lähtee 

klo 12.30 Tallinnasta kohti Helsinkiä ja on takaisin satamassa klo 16.00. Bussi on Hämeenlinnassa n. 

klo 19, Helsingin ruuhkat vaikuttavat paluuaikatauluun. Lähempänä risteilyä tulee reissukirje, josta 

saat tarkemmat tiedot lähtöajoista ja -pysäkeistä yms. 

Esiintyjät: Markku Aro & Diesel 

Hinta: Risteilyn hinta on tukiyhdistyksen jäsenille 140–160 € ja muille 

 160–180€. Hinta sisältää bussikuljetuksen Helsingin satamaan, risteilyn 

 A-luokan ikkunallisessa hytissä, paluupäivänä meriaamiaisen ja 

buffetruokailun klo 12, ohjaajien ja matkanjohtajan palvelut. Hinta  

tarkentuu, kun lähtijä- ja ohjaajamäärä on selvillä.  

Asumisyksiköiden useampien asukkaiden osallistuminen edellyttää mukaan  

tuttuja ohjaajia, ohjaajista peritään vain ruokamaksu 50e (meriaamiainen ja lounasbuffet).  

Henkilökohtaisten avustajien tai läheisten matkakustannus on 140e. Anna ilmoittautumisvaiheessa 
laskutusosoite. 

Ilmoittautumiset joko sähköpostitse minna.juuriojasalo@gmail.com tai puhelimitse 050 3445430 

viimeistään 16.3. Ilmoittautuminen on sitova. Paikkoja rajallinen määrä ja ne täytetään 

ilmoittautumisjärjestyksessä. Kahden hengen invahyttejä laivassa on 3, yksi ikkunallinen ja kaksi B-

luokan hyttiä. Tarvitset mukaan voimassa olevan passin tai kuvallisen henkilökortin. 



Päivä Tukholmassa-risteily ma-ke 5.-7.5.2025  

Laiva: Silja Serenade  

Aikataulu: Laiva lähtee Helsingin satamasta  

maanantaina klo 17 ja on Tukholman satamassa 

Värtanissa tiistaina klo 10. Tiistaina on aikaa  

viettää päivää Tukholmassa ja laiva lähtee  

paluumatkalle klo 16.45. Laiva saapuu keskiviikkona  

klo 10.30 takaisin Helsinkiin. Matkat satamaan tehdään junalla ja Tukholmassa bussilla. Tarkemmat 

aikataulut ratkeavat reissukirjeessä, joka lähetetään reissun vahvistuessa.  

Laivaohjelma: Laivalla on monenlaisia esiintyjiä, pääesityksenä Marko Vainion Divet-show! 

Hinta: Risteilyn hinta on tukiyhdistyksen jäsenille 340–380€ ja muille 360-400€. Hinta sisältää 

junakuljetuksen Hämeenlinnasta Helsinkiin, risteilyn A-luokan hytissä, buffetillallisen maanantaina ja 

tiistaina, bussimatkan Tukholman keskustaan ja lounaan Tukholmassa, meriaamiaisen molempina 

aamuina laivassa, reissuohjaajien ja matkanjohtajan palvelut. Hinta tarkentuu, kun lähtijämäärä ja 

kulkuneuvot hintoineen on selvillä. Lähtijöitä pitää olla vähintään 8, jotta reissu toteutuu.  

Reissu on tarkoitettu melko omatoimisille henkilöille. Vapaaehtoisiksi reissuohjaajiksi lähdössä 

ainakin Minna ja Rebekka, kuten viimeksikin.  

Ilmoittautumiset niin pian kuin mahdollista, jotta saadaan reissuvaraus tehtyä loppuun. Voimassa 

oleva passi tai kuvallinen henkilökortti on oltava mukana reissussa. 

Ilmoittautumiset viimeistään 23.3. joko sähköpostitse minna.juuriojasalo@gmail.com tai 

puhelimitse 050 3445430. Ilmoittautuminen on sitova. Pyörätuolipaikkoja tälle reissulle ei ole.  

 

 

      REISSUTERVEISIN MINNA JUURI-OJA 

Kysele tarvittaessa lisätietoja sähköpostilla minna.juuriojasalo@gmail.com 

Hämeenlinnan Seudun Kehitysvammaisten Tuki Ry 

 

 


